## VERSIÓN PÚBLICA EN CUMPLIMIENTO DEL ART. 30 LAIP





COMITÉ ORGANIZADOR DE LOS XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 2023

NIT

## ORDEN DE COMPRA No. 48-2024 COMPRA DIRECTA CD1-4MAY-2024 "PÓLIZA DE SEGUROS DE AUTOMOTORES PARA COSSAN 2023". UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS (UCP).

Dirección: Colonia San Francisco, Calle Los Abetos, #16A, Municipio de San Salvador Centro, distrito de San Salvador, departamento de San Salvador.

Lugar y
Fecha
Municipio de San Salvador Centro, distrito de San Salvador, departamento de San Salvador. 21 de mayo 2024.

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE: ASEGURADORA SUIZA SALVADOREÑA, SOCIEDAD

ANÓNIMA.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION I	Objeto especifico presupuestari o	Unidad presupuestari a	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL (US\$)
				Línea de	( US\$)	
				trabajo		
1	ANUAL	"PÓLIZA DE SEGUROS DE AUTOMOTORES PARA COSSAN 2023".	55602	5102	\$4,354.60	\$4,354.60
TOTAL US\$.						\$4.254.60

SON: CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DÓLARES CON SESENTA CENTAVOS DE DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (SIN IVA).

OBSERVACIONES:	Pago: Se realizará un solo pago.				
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Fondo General del Gobierno de El Salvador (fondo GOES)				
ILUGAR DE ENTREGA:	Colonia San francisco calle los abetos #16 A, distrito de San Salvador, Municipio de San Salvador Centro , Departamento de San Salvador.				
FECHA DE ENTREGA:	El período a contratar del servicio requerido será a partir de la emisión de la Póliza hasta vigencia de un año.				

Lcda. Dinora Elizabeth Acevedo Maravilla
Directora General

Delegada de competencia según acuerdo 002-001E-2023 de fecha 25 de marzo 2023.

DELEGADA DE COMPETENCIA

Datos del Administrador de la Orden de Compra: